
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (“Narodne novine”, broj 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08 i 127/19), članka 70. st. 4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 100/18, 

125/19 i 147/20) i članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske 

županije na 9. sjednici, održanoj 11. travnja 2022., donijela je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti  na Odluku Upravnog vijeća 

Domu zdravlja Splitsko-dalmatinske županije za 

kupnju medicinske opreme (CT uređaj i Digitalni uređaj za mamografiju) 

 

Članak 1. 

 

            Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Splitsko-dalmatinske 

županije Klasa: 003-06/22-01/5-4; Urbroj: 2181-149-01-22-01: od 29.03.2022. godine, kojom se: 

 

-pokreće kupnja medicinske opreme (CT uređaj i Digitalni uređaj za mamografiju)   

 ukupne procijenjene vrijednosti od 5.250.000,00 kn sa PDV-om 

  

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije". 

 

KLASA: 024-01/22-0002/0059 

URBROJ: 2181/1-01-22-1 

Split, 11. travnja 2022. 

 

                                                                                            

                                                                          PREDSJEDNIK   

        ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE  

 

 

                                               Mate Šimundić, prof., v.r. 

 

 

 


